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
12 616-61-60, 12 291-28-75.

5.

Kraków,
os. Górali 15.
Powierzchnia  do  oczyn-
szowienia  65,56  m2

/powierzchnia  normatywna
64,19 m2/.
Budynek położony 
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 124,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo na półpiętrze. Wejście do
lokalu od frontu budynku oraz z klatki schodowej. Pom. wyposażone w
inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-
kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  –
4,20 zł netto/m2. 
Po  zawarciu  umowy  najmu  najemca  zobowiązany  będzie  do
niezwłocznego opomiarowania  lokalu,  tj.  zamontowania
indywidualnego  licznika  zimnej  wody.  Warunki  montażu  licznika
dostępne  u  administratora  lokalu   zostaną  przekazane  przy
podpisywaniu umowy najmu
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr  211,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



 

6. 

Kraków,
al. Słowackiego 48.
Powierzchnia ogólna lokalu
150,80 m2,  w tym 8,85 m2

powierzchnia piwnic.
Koszt  eksploatacji  1  m2

p.u.  lokalu  wynosi  –
5,30 zł.
Budynek położony
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.
        SPECJALISTA    
    Grzegorz Grochola  
        22.04.2024 r. 

Lokal usytuowany na III piętrze  oraz częściowo w poziomie piwnicy.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o., c.w.u.
Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie: 
opłata stała – 1,03 zł netto/m2,,
opłata zmienna – 50,97 zł netto/GJ.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  podgrzanie  wody  –  45,26  zł
netto/ m3. 
Lokal opomiarowany w zakresie c.o. oraz zimnej i ciepłej wody. 
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr  A-1570. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 616-61-59, 
12 616-61-60, 12 291-28-75.

  7.

Kraków, 
ul. Bernardyńska 8.
Lokal o pow. 14,00 m2.
Budynek położony
w strefie „Ex”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 151,
obr. S-3.

Lokal usytuowany w suterenie, wejście do lokalu z podwórka budynku.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.  W  lokalu  brak  środka  grzewczego.
W lokalu widoczne ślady zawilgocenia.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 208,
nr tel. 12 291 28 45,
12 616-61-54, 12 291-28-75.

8.

Kraków,
ul. Polonijna 3.
Lokal o pow. 62,36 m2.

Budynek położony 
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 208/76,
            208/77,
obr. P-50.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu.  Pom.  wyposażone
w inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.  W  lokalu  brak  środka  grzewczego.  Przyszły  najemca
zobowiązany  będzie  do  zawarcia  indywidualnych  umów  z  dostawcą
energii elektrycznej oraz na dostawę do lokalu wody i odprowadzenie
ścieków z MPWiK S.A.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

900,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

   9.

Kraków,
os. Handlowe 8.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  115,82  m2,  w  tym
54,78  m2 powierzchnia
piwnic.
Koszt  eksploatacji  1  m2

p.u. lokalu wynosi –  3,70
zł.  
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 26,
obr. NH-51.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w  poziomie  piwnicy.
Wejście  do lokalu od frontu budynku oraz od strony zaplecza.  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie – 4,50 zł netto/m2.
Ruchomości  zgromadzone  w  lokalu  zostaną  usunięte  najpóźniej  w
terminie sześciu dni od daty przeprowadzenia aukcji.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
 nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



10.

Kraków,
os. Handlowe 7.
Lokal o pow. 38,02 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.
   

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 25,
obr. NH-51.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu  budynku.  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o. - 7,18
zł netto/m2. 
Ruchomości  zgromadzone  w  lokalu  zostaną  usunięte  najpóźniej  w
terminie sześciu dni od daty przeprowadzenia aukcji.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

11.

Kraków,
os. Zielone 25.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  20,21  m2,  w  tym
4,70  m2 pow.  wspólnego
użytku. 
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 193,
obr. NH-45.

Lokal  usytuowany  na  parterze.  Wejście  od  frontu  przez  korytarz
wspólny  z  użytkownikami  pozostałych  lokali  użytkowych.  Lokal
wyposażony  w  instalację  elektryczną  oraz  centralnego  ogrzewania  –
instalacje wspólne z użytkownikami sąsiednich pomieszczeń. Najemca
zobowiązany będzie  partycypować w kosztach  dostawy oraz  zużycia
energii  elektrycznej.  Instalacja  wod.-kan.  wyłącznie  w  częściach
wspólnych. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie –
7,80 zł netto/m2. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

12.

Kraków,
os. Zielone 16.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  122,30  m2,  w tym
27,30  m2 powierzchnia
piwnic.
Koszt  eksploatacji  1  m2

p.u.  lokalu wynosi  – 5,27
zł.  
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 59,
obr. NH-45. 

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w  poziomie  piwnicy.
Wejście do lokalu od frontu budynku oraz od strony zaplecza. Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna zaliczka za centralne ogrzewanie
6,50 zł netto/m2. 
Ruchomości  zgromadzone  w  lokalu  zostaną  usunięte  najpóźniej  w
terminie sześciu dni od daty przeprowadzenia aukcji.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,

 13. 

Kraków,
os. Teatralne 29.
Lokal o pow.  79,70m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 62 ,
obr. NH-50.
        SPECJALISTA    
    Grzegorz Grochola  
        12.04.2024 r. 
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